ПРИКАЗ

а?~

г. Мос1ша

Содержание: о создании комиссии по оценке первичной стоимости результатов

интеллектуальной деятельности

Для упорядочения работы по оформлению и постановке на бухгалтерский учет в качестве

нематериальных активов (НМА) результатов интеллектуальной деятельности (РИД),

созданных в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать утратившим силу приказ №73 от 13 февраля 2019 года с момента

подписания настоящего приказа.

2. Сформировать комиссию по оценке перви•1ной стоимости РИД, созданных в

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ», для

постановки РИД на бюджетный учет университета в ка<1естве НМА в составе:

Проректор по научной работе - Драгунов В.К. (председатель комиссии),

НачапыIИI< Цетра шrге~-rrования, защиты и оценки ингеллекrуалы-юй собстIЗенности МЭИ -

Логинова. Н.А"

Начальник управления - главный бухгалтер - Кондратьев В.Н"

Заведующий отделом «Центр международного сотрудничества и научно

технической информации» - Прудникова 10.И.

3. Поручить начальнику упра1Зления - главному бухгалтеру Кондратьеву В.Н.

обеспечить постановку на бухгалтерский учет РИД в ка•1естnе НМА на балансе

НИУ «МЭИ».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на нача.пьника Центра патентования,

защиты и оценки mrrеллекrуальной собственности МЭИ Логинову НА.

Рек гор Н.Д. Рога.пев